[image: ]
2017年8月23日
法人会員企業様、　個人会員様

一般社団法人　グリーンビルディングジャパン

Greenbuild（グリーンビルド）2017への参加募集

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて　この度一般社団法人グリーンビルディングジャパン（GBJ）は　本年１１月８日より、
米国ボストン市で開催されるGreenBuild（グリーンビルド）2017へ団体参加するに当たり、法人会員企業様および個人会員様にご参加いただきたく、案内を申し上げます。

GreenBuild（グリーンビルド）は米国グリーンビルディング協会（USGBC）が主催する
世界最大級の環境建築関連のイベントとして毎年開催されており、御社での事業推進に
参考となる各種行事や展示会で構成されています。また、個別テーマでの現地活動に
ついても日本代表として公認されているGBJからの団体参加で各種の特典があります。
誠に勝手ながら、９月１５日に団体参加の申し込み期限を設定させていただきましたので、
何卒ご高承のうえ　ご検討を賜りますようお願い申し上げます。

主要日程：	２０１７年１１月８日～１０日（現地時間）
参考URL：	JETRO（https://www.jetro.go.jp/j-messe/tradefair/Greenbuild2017_50447）
公式サイト（https://www.greenbuildexpo.com/en/home.html）
開催地：		米国ボストン市
入場費用：	USD600（団体割引価格）
旅行費用：	参加者手配（エコノミー飛行機と一般ホテルの参考価格は計２５万円程度）
（同一日程での参加者多数の場合は、GBJでのツアー企画を検討）
参加特典：	団体割引、現地交流会、日本語での会場サポート、企画テーマサポートなど
申込先　：	https://www.gbj.or.jp/greenbuild2017-registration-form/
お問合せ：	グリーンビルディングジャパン事務局（gbj-adminioffice@gbj.or.jp）

[bookmark: _MailEndCompose]
敬具
[bookmark: _GoBack]
image1.png